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Tamaulipas

Gobierno def Estado

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Instituto Tamaulipeco de Educacion para Adultos

2024
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211,495,280
8,681

6,395,539
20,834,605
34,444,310
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Cuenta Publica 2024
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos)
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189,276,138
18,485

136,475,636
8,270,641
23,641,439
21,018,954
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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicaciéon
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fil iamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercic'\
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Instituto Tamaulipeco
de Sducacidn para Adultos

2024 2023
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15,237,598 12,192,033
114493287 15,237,598

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros yfsds Notas, son razo
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Lic. Gloria Guadglupe Gunza’@jGonzélez
Directora General

-

lemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. Jeimi §abi mirez Martinez
Di ra de Administracién
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